
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 98 6

3. 96

4. 94 3

5. 91 7

6. 95

7. 91

8. 92

9. 92

10. 95 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование/Заочная/Бюджет 

(Биологический факультет)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Овчинникова Наталья Вадимовна

Сутулов Алексей Владимирович

Хаярова Екатерина Александровна

Щетинина Александра Александровна

Ректор

Гамина Анастасия Андреевна

Гуляева Екатерина Дмитриевна

Гумеров Марат Хамитович

Ермекова Динара Аскаровна

Корнева Серафима Сергеевна

Крючкова Светлана Радиковна

20.08.2016 г.        г.Саратов № 317-П

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 63

2. 65 8

3. 69

4. 64

5. 69

6. 63

7. 68

8. 64

9. 69

10. 65

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Минаева Татьяна Сергеевна

Развеева Юлия Игоревна

Рогожин Артём Германович

Щетинина Оксана Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бедовлетов Аскар Кинжегалиевич

Безрукова Любовь Витальевна

Бишева Альбина Толгатовна

Бухтина Анастасия Николаевна

Кудрявцева Анастасия Александровна

Кульмухамбетова Анастасия Кадербековна

39.04.01  Социология

Социология/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

20.08.2016 г.        г.Саратов № 318-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 85

3. 85

4. 85

5. 82

6. 85

7. 90

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое -пед одар/Заочная/Бюджет 

(Факультет психологии)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кравцова Екатерина Владимировна

Куприянова Виктория Сергеевна

Махова Екатерина Евгеньевна

Овчинникова Ирина Алексеевна

Ректор

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бескровная Анастасия Сергеевна

Глистина Анна Сергеевна

Кичаева Мария Семёновна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -пед одар

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 319-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 85

3. 85

4. 82

5. 85

6. 85

7. 82

8. 85

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Педагогическое -обр взр/Заочная/Бюджет  

(Факультет психологии)

Чумак Кристина Сергеевна

Ядрова Кристина Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бурмистрова Анна Алексеевна

Ванина Оксана Сергеевна

Мусаева Екатерина Александровна

Онтина Надежда Александровна

Павлова Маргарита Анатольевна

Сизова Виктория Александровна

44.04.01  Педагогическое -обр взр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

20.08.2016 г.        г.Саратов № 320-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 88 8

3. 85

4. 90

5. 80

6. 90

7. 82

8. 85

9. 85

10. 80

11. 55

12. 85

13. 82

14. 82

15. 80

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Бюджет  (Факультет 

психологии)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Подоляко Юлия Дмитриевна

Постникова Оксана Александровна

Пугачёва Анжела Андреевна

Скорикова Анна Сергеевна

Славнова Виктория Антоновна

Чубарых Татьяна Евгеньевна

Кузяева Светлана Рафиковна

Лашева Светлана Евгеньевна

Лысов Илья Андреевич

Львицына Анна Альбертовна

Матвеева Анна Анатольевна

Некрасова Ирина Николаевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Белянчикова Ирина Александровна

Герасименко Ольга Владимировна

Косова Екатерина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 321-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95 6

2. 98

3. 96 1

4. 102 5

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Гаврилова Ольга Вячеславовна

Климова Ксения Александровна

Пешков Максим Сергеевич

Худян Рубен Генадьевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план
Экономика-фин 

план/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 322-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 89 3

3. 102 12

4. 93

5. 96 4

6. 96

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шатилова Виктория Руслановна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Борисова Виктория Сергеевна

Киркорова Ксения Глебовна

Морковская Кристина Сергеевна

Усачева Оксана Юрьевна

Честнова Людмила Владимировна

Заочная

38.04.01  Экономика-эк пред
Экономика-эк 

пред/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 323-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 91

2. 95

3. 103 8

4. 95

5. 98

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Менеджмент/Заочная/Бюджет

Нугманова Карина Кадргалиевна

Щетаева Анастасия Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Алексеенко Лариса Антанасовна

Булавина Ксения Сергеевна

Кумирова Ирина Анатольевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

38.04.02  Менеджмент

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 324-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 90

3. 76

4. 84

5. 72 5

6. 80

7. 88

8. 81

9. 80 3

10. 75 1

11. 77 1

12. 77 5

13. 77

14. 74

15. 80

16. 73

17. 95

18. 88

19. 77

20. 88

21. 74

22. 72 3

23. 73 2

24. 73

25. 73 7

26. 87

Юриспруденция/Заочная/Бюджет

Криулина Татьяна Сергеевна

Куданов Рифхат Темирбекович

Куркина Анастасия Васильевна

Лагутина Ксения Сергеевна

Латышев Станислав Юрьевич

Завертяев Дмитрий Сергеевич

Клименко Сергей Анатольевич

Колесников Алексей Дмитриевич

Колесникова Анна Константиновна

Колоколов Максим Владимирович

Кочержинская Виктория Валериевна

Гермоний Ангелина Эдуардовна

Гуева Анастасия Васильевна

Дорошин Иван Александрович

Дьяков Виктор Александрович

Есауленко Анастасия Юрьевна

Жубрева Виктория Владимировна

Балаев Виктор Сергеевич

Башвеева Тамара Владимировна

Бирюкова Елена Николаевна

Боргунов Иван Александрович

Васютина Софья Андреевна

Вахидов Саид-Магомед Мухадиевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агабалян Виктория Варазыевна

Агаев Руслан Рафикович

Александрова Мария Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 325-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



27. 78 3

28. 77

29. 85

30. 88

31. 90

32. 95

33. 80

34. 80

35. 86 1

36. 94

37. 81 1

38. 92

39. 88

40. 77

41. 83 1

42. 72 1

43. 92

44. 95 1

45. 90

46. 84

47. 72 1

48. 72 2

49. 78 5

50. 92

51. 78

52. 92

53. 77

54. 85 1

55. 88 4

56. 90

57. 80

58. 91

59. 90

60. 84

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шинкаренко Владимир Александрович

Шумов Евгений Алексеевич

Яньков Андрей Игоревич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Точилкина Ольга Владимировна

Тыпец Валентина Петровна

Цидилина Виктория Андреевна

Чурикова Светлана Дмитриевна

Шамышева Наталья Борисовна

Шатских Дмитрий Александрович

Скопинцев Владимир Вячеславович

Соболевская Анастасия Юрьевна

Соколюк Дарья Андреевна

Тамаев Муслим Абдуллаевич

Тараненко Артем Сергеевич

Тарасова Олеся Сергеевна

Павлова Алёна Алексеевна

Полисадина Виолетта Алексеевна

Пронина Ирина Юрьевна

Райовский Павел Андреевич

Санников Алексей Сергеевич

Скачедубова Елена Николаевна

Моисеева Алёна Александровна

Москвичёва Маргарита Владимировна

Никитина Элина Игоревна

Орусова Иджилина Геннадьевна

Островский Антон Николаевич

Осышная Жанна Владимировна

Мавлюдова Ильвера Раисовна

Макарова Виктория Игоревна

Мамчуева Асият Ансаровна

Матросов Денис Алексеевич

Мильшина Ксения Юрьевна

Михеева Виктория Валерьевна

Лялькова Наталья Александровна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87

2. 86 6

3. 95 5

4. 73 3

5. 80

6. 93 3

7. 96 6

8. 84

9. 90 3

10. 95 5

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шпакова Марина Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Варфоломеев Александр Валерьевич

Карманова Кира Михайловна

Ким Оксана Александровна

Костина Дарья Андреевна

Лукьянова Виктория Андреевна

Танатаркина Екатерина Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдряшитова Руфия Равильевна

Буранко Анастасия Сергеевна

Вавилова Альбина Дмитриевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

43.04.01  Сервис

Сервис/Заочная/Бюджет

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 326-П



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 84

3. 89 5

4. 87

5. 84

6. 83

7. 85

8. 84

9. 85

10. 75

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шестова Ирина Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Гришина Мария Валерьевна

Калюжная Екатерина Сергеевна

Куркова Анастасия Алексеевна

Куспанова Румия Едререссовна

Музалевский Иван Андреевич

Чугавина Алена Александровна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Булаева Алина Андреевна

Ваничкин Владимир Олегович

Гонтарева Анастасия Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

43.04.02  Туризм

Туризм/Заочная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 327-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 73

2. 78

3. 65

4. 65 2

5. 86 9

6. 61

7. 73

8. 71

9. 85

10. 70

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Силантьева Наталья Владиславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Емельянов Иван Сергеевич

Кирюхина Арина Андреевна

Наргужинова Мадина Олеговна

Нугманов Талгат Маратович

Романченко Дарья Дмитриевна

Салаватов Темирбий Кайсарович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агафонов Геннадий Валерьевич

Батаргалиева Жанар Маратовна

Вислогузов Алексей Леонидович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Заочная/Бюджет 

(ИИМО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 328-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 74 4

2. 74

3. 74

4. 70

5. 76 2

6. 74

7. 67

8. 63

9. 70

10. 74

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Соколова Елена Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Зайчиков Руслан Владимирович

Колесников Антон Владимирович

Колосов Евгений Вячеславович

Коршунова Виктория Олеговна

Минаев Александр Геннадьевич

Русанов Виктор Алексеевич

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Арсенян Маринэ Анушавановна

Бровченко Надежда Валерьевна

Гусева Яна Юрьевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

46.04.01  История

История/Заочная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 329-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 98

3. 107 8

4. 106 8

5. 98

6. 98

7. 98

8. 106 8

9. 99 3

10. 99 3

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шумиловских Инна Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Косяков Андрей Дмитриевич

Кузнецова Екатерина Игоревна

Лаврова Юлия Борисовна

Мейрабян Екатерина Левоновна

Сироткина Ирина Вадимовна

Скоробогатова Александра Андреевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Барилко Екатерина Георгиевна

Ермекбаева Алина Алиевна

Зверева Наталия Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Заочная/Бюджет 

(Институт искусств)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 330-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100

2. 100

3. 100

4. 100

5. 100

6. 100

7. 103 3

8. 100

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Максимова Светлана Валерьевна

Попова Елена Викторовна

Самедова Валентина Сергеевна

Тимофеева Людмила Валерьевна

Часовских Злата Михайловна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Баринова Анастасия Дмитриевна

Каширина Ольга Александровна

Логанина Маргарита Владимировна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое -менед дош обр
Педагогическое -менед дош 

обр/Заочная/Бюджет (ФППСО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 331-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 98

2. 88

3. 96

4. 86

5. 98

6. 98

7. 100

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Усова Наталия Владимировна

Филатова Александра Васильевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бут Алина Витальевна

Долбилов Алексей Анатольевич

Дубровина Надежда Васильевна

Кузовкин Александр Александрович

Синельникова Олеся Эдуардовна

Заочная

44.04.01  Педагогическое -тех обр и сис проф 

Бюджетные места По конкурсу

Педагогическое -тех обр и сис проф 

подг/Заочная/Бюджет (ФППСО)

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 332-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 97

2. 99

3. 99

4. 98

5. 94

6. 96

7. 95

8. 99

9. 96

10. 99

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Чеботарева Екатерина Антоновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Заграничный Антон Игоревич

Зоркина Мария Владимировна

Павлова Алина Евгеньевна

Пашовкина Ангелина Александровна

Силантьева Ульяна Александровна

Турсунходжаев Равшан Рашидович

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдрахманова Айман Акболатовна

Бирюкова Мария Сергеевна

Бисинова Аида Сагангиреевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 
Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Бюджет (ФППСО)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 333-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 95

2. 95

3. 100

4. 95

5. 95

6. 95

7. 95

8. 95

9. 95

10. 90

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Шабуня Юлия Эдуардовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Леонова Елена Михайловна

Мамеева Алина Насипкалиевна

Меринова Александра Анатольевна

Панченко Анастасия Дмитриевна

Петров Станислав Анатольевич

Протопопова Вероника Николаевна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Брежнева Анастасия Алексеевна

Былинкина Светлана Николаевна

Колчина Алина Геннадиевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.03  Специальное   (дефектологическое) 

образование-деф

Специальное   (дефектологическое) образование-

деф/Заочная/Бюджет (ФППСО)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 334-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 83

3. 80

4. 81

5. 76

6. 87

7. 85

8. 89

9. 95

10. 93

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Теребина Лилия Марсовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Волков Александр Викторович

Клепиков Анатолий Анатольевич

Кутузова Валерия Геннадьевна

Лукьянов Владимир Сергеевич

Мишагин Данила Викторович

Прохорова Марина Станиславовна

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Беликов Юрий Юрьевич

Брусков Антон Владимирович

Бушаров Кирилл Евгеньевич

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №10 от

20.08.2016 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование
Педагогическое образование/Заочная/Бюджет 

(ИФКИС)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

20.08.2016 г.        г.Саратов № 335-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ


